ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» февраля 2015  года                                                                                                                  № 3
с.п.  Лямина
О внесении изменений в постановление
главы   сельского   поселения
Лямина от 06.03.2013 № 6
   В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Лямина в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление главы сельского поселения Лямина от 06.03.2013 года № 6 «Об утверждении порядка организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Лямина» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«Назначить ответственным за размещение информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Лямина на официальном сайте сельского поселения Лямина специалиста администрации сельского поселения Лямина.».

1.2. Пункт 5.9. приложения 1  постановления изложить в следующей редакции:

«Обеспечение доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Лямина осуществляет специалист администрации сельского поселения Лямина, ответственный за размещение информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Лямина на официальном сайте сельского поселения Лямина (далее по тексту – специалист администрации ответственный за размещение информации на сайте).».
2.  Настоящее постановление обнародовать и разместить  на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
    4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы сельского поселения Лямина                                    Н. В. Блохина